VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /VHL-ƯDTKCN

V/v cung cấp thông tin phục vụ kiểm toán

về số liệu Hợp đồng chuyển giao công nghệ

Hà Nội, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện yêu cầu của Đoàn kiểm toán Nhà nước tại Viện Hàn lâm Khoa

học và Công nghệ Việt Nam năm 2022, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ

Việt Nam đề nghị các đơn vị cung cấp:

- Số liệu thống kê về Hợp đồng chuyển giao công nghệ, quyết toán kinh

phí năm 2021 theo biểu mẫu gửi kèm.

Biểu thống kê số liệu gửi về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam (qua Ban Ứng dụng và Triển khai công nghệ) trước 16h ngày 11/7/2022

kèm file mềm báo cáo gửi email: lanhuong@vast.vn để tổng hợp báo Đoàn kiểm

toán Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- Lưu: VT, ƯDTKCN.P

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Hoàng Hà

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-06-30T12:17:19+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Phan Tiến Dũng<dungpt@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T15:44:24+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T17:49:12+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Hoàng Hà<chha@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T10:51:37+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T10:59:41+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T10:59:49+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-07-04T11:00:43+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!